

2nd Year Maint. Bill

Sch. XLV-Form No. 134 43

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
N/W - Maint. of Road from				
Pul ke Nagdik se Pan Dihra				
Under M.M.A.S.Y				
Length of Road -			1.200 km	
Agency - Rabin das kumar Singh				
Agg. No - 34/SRD/2020-21				
Date of start - 27/05/2020				
Actual date of comp. - 21/08/2021				

① Restoration of Road

Berms do - do -				
3X 11X 1.20 X 0.30 =				11.88 m ³
6X 12X 0.90 X 0.30 =				19.44 m ³
8X 10.5 X 1.00 X 0.30 =				25.20 m ³
5X 9.5 X 1.15 X 0.30 =				16.38 m ³
				<u>72.90 m³</u>

② Making up of Berms

Shoulder do - do -				
4X 9.0 X 0.80 =				28.8 m ²
6X 10.5 X 0.90 =				56.7 m ²
8X 12.5 X 1.00 =				100.0 m ²
12X 15.0 X 1.10 =				198.0 m ²
4X 6.30 X 0.85 =				21.42 m ²
				<u>404.92 m²</u>

③ Patch repair Over

Bituminous 20 mm				
Premix do - do -				
2X 2.50 X 1.30 =				6.50 m ²
2X 1.85 X 1.45 =				5.36 m ²
2X 3.00 X 1.40 =				8.40 m ²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
4x 1.85x 1.6 =					11.84 m ²
					= 42.10 m ²
④ Maint. of HPC					
1 x 3					3. NO.
⑤ Maint. of slab culvert					
1 x 1					1. NO.
⑥ Maint. of Road signs -					
1 x 0.14					0.14 km
⑦ Maint. of 200m km stone					
1 x 0.18					0.18 km
⑧ White washing on					
3 x 2 x 3.75 x 2.80 =					63 m ²
<u>R. N. H. S.</u>					
<u>30</u>					
<u>AE</u>					

ABSTRACT OF COST

N/w - Maint. of Road from Puhl	
K. e. Nagdlik se Prandihag - 1.200 km	
Agency - Rabindev kumar Singh	
Agg. No - 34/SBD/2020-21	
Date of start - 27/05/2020	
Actual date of comp. - 21/08/2021	
① Restoration of Rainwater	
Beams do - do	
Qty vide TMB P. No - 48	
I. No ① 72.90 m ² @ 386.14 =	28150.20
② Making up of Beams	
Shoulder do - do	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	D
Qty vide TMB P.No 48				
I.No ② 40.4.92 m ² @ 58.145				23542 = 00
③ Patch repair Over				
Bituminous 20 mm				
Primer do do				
Qty vide TMB P.No 49				
I.No ③ 42.10 m ² @ 300.05 =				12632 = 00
④ Maint. of H PC				
Qty vide TMB P.No. 49				
I.No ④ 3. No @ 1141.98 =				3426 = 00
⑤ Maint. of Slab Curb cut -				
Qty vide TMB P.No - 49.				
I.No ⑤ 1. No @ 2417.10 =				2417 = 00
⑥ Maint. of Road signs				
Qty vide TMB P No - 49				
I.No ⑥ 0.14 km @ 1088.60 =				157 = 00
⑦ Maint. of 200 meter				
km stone do do				
Qty vide TMB P.No - 49.				
I.No ⑦ 0.18 km @ 624.64 =				112 = 00
⑧ Cutting of branches of				
tree & Shrubs do -				
Qty vide TMB P.No 49.				
I.No ⑧ 3. No @ 109.74 =				329 = 00
⑨ White washing of				
parapet wall do -				
Qty vide TMB P.No - 49				
I.No ⑨ 63 m ² @ 16.32 =				1028 = 00
Total RS =				71793 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
			BC	— RS7	71793=00
			Less 10% Below RS(=		71792=00
Net			payable RS=		64614=00

Rs 28 ~~10-22~~ 10-22 30/10/2023
 NE AE

Material statement

De/w = 118.39 M³
 (2-) chips = 1.018 M³
 (2-) Bitum n = 0.080 MT

28 10/11/23